
 
 
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.229.2012 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 7 grudnia 2012 roku  
 
 

w sprawie wyra żenia zgody na przedłu żenie umowy dzier żawy  
 
 
Na podstawie art. 30, ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z  § 10, ust. 1 Uchwały Nr XIV/83/11 Rady 

Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 września 2011 roku w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

Wyrażam zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy lokalu użytkowego położonego w Lądku- 

Zdroju przy ul. Kościuszki 52 nr 1 na okres 3 lat firmie: Sklep „Baja” Barbara Brymerska, ul. 

Kościuszki 52 w Lądku-Zdroju. 

 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku- 

Zdroju.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

W prawym dolnym 
rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści: 
„Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. 
Kazimierz Szkudlarek „ 

podpis nieczytelny. 
 

Informację wytworzył: Rafał Łabuziński 

Informację zweryfikował: Piotr Karpierz 

Data wytworzenia:  7 grudnia 2012r 

 


